★信息快车
（1月 14日）

（二三版中缝）

★信息快车
（1月 14日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
云检民公告〔2025〕1号

本院在履行职责中发现，汪建成、汪满和非法猎捕、

购买、运输野生动物的行为，破坏野生动物资源和生态环

境，损害社会公共利益。根据《中华人民共和国民事诉讼

法》第五十八条规定，法律规定的机关和有关组织可以提

起民事公益诉讼，法律规定的机关和有关组织提起诉讼

的，人民检察院可以支持起诉。现根据《中华人民共和国

民事诉讼法》第五十八条第二款、《人民检察院公益诉讼

办案规则》第九十一条的规定发出公告，请拟提起民事公

益诉讼（和启动生态环境损害赔偿程序）的机关和社会组

织，在本公告发出三十日内将有关情况书面反馈本院。

邮寄地址：浙江省云和县人民检察院，联系电话：0578-

5520017。特此公告。

浙江省云和县人民检察院

2025年1月14日

公 告
董雄伟：本院受理原告山东力群医疗器械有限公司

诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达（2025）鲁

1723民初 73号民事起诉状、应诉通知书、举证通知书、开

庭传票，自公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和

举证期限均为公告期满后 15日内。诉讼要求：1.判令被

告向原告偿还货款 700000元整；2.判令被告向原告支付

逾期偿还货款的利息 10646元（以 700000元为基数，按照

3.65%的年利率，自 2024年 7月 1日起暂计算至 2024年 11

月 30日止）；3.被告承担本案诉讼费、财产保全费及诉责

险费。本案定于 2025年 3月 13日 9时在成武县人民法院

苟村集法庭公开开庭审理，逾期不到将依法缺席裁判。

山东省成武县人民法院

刘路、刘娟：本院受理原告丁紫阳诉杜小刚及你们不

当得利纠纷一案，现依法向你们公告送达（2024）鄂 0984

民初 4586号民事判决书。判决内容：驳回原告丁紫阳全

部诉讼请求。自公告之日起 30日内到本院分水法庭领

取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告

期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于湖北省

孝感市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

湖北省汉川市人民法院

履行劳动保障监察行政决定催告书送达公告

江苏缔源建筑工程有限公司及其法定代表人高守

路：我局于 2024年 6月 7日对你（单位）作出了《劳动保障

监察行政处理决定书》（宁人社监理字〔2023〕第 0037

号），因你（单位）下落不明，依照《中华人民共和国行政强

制法》第三十五条、第五十四条的规定，现依法向你（单

位）催告并公告送达《履行劳动保障监察行政决定催告

书》（宁人社监催告字〔2023〕第 0037 号），自公告之日起

经 30日视为送达。你（单位）应自本催告书送达之日起

10日内履行如下义务：依法足额支付夏立法、何之文班组

9名劳动者在宁乡吾悦广场大商业装饰装修项目施工中

拖欠的 293789 元工资。你（单位）在收到本催告书后有

进行陈述、申辩的权利，如需要陈述、申辩，可在本催告书

送达之日起 5日内向我局提出书面陈述、申辩意见，逾期

未提出的，视为你（单位）自动放弃陈述和申辩的权利。

特此公告。 宁乡市人力资源和社会保障局

西乡 1 月 10 日，陕西省

西乡县检察院召开一体履职工作
机制推进会。会上，各业务部门
负责人围绕工作开展情况，从思
想建设、队伍建设、品牌建设等
方 面 ， 就 2025 年 如 何 做 好 横 向
协 同 提 出 工 作 思 路 。 各 部 门 干
警 就 如 何 聚 合 力 、 提 质 效 ， 献
计献策。

（杨莉琴）

江门蓬江 1 月 9 日，

广东省江门市蓬江区检察院联合
陈白沙中学举办主题为“与法同
行 ，点 亮 青 春 ”的 检 察 开 放 日 活
动。来自陈白沙中学法学社的 28
名学生参观了该院 12309 检察服
务中心、检察长接访室、未成年人
检察办案区、远程庭审室，听检察
官讲授禁毒知识，观看法治教育
视频，并交流学习体会。

（甄祖敏）

策勒 1 月 8 日，新疆维吾

尔自治区策勒县检察院公益诉讼
检察官走进县委党校，为依法行
政培训班上的学员举办公益诉讼
专题讲座。讲座中，检察官以“依
法履行公益诉讼检察职能，服务
保障本县经济发展”为主题，结合
典型案例，讲解公益诉讼案件受
理范围、立案条件等，引导基层干
部依法履职，共同维护国家利益
和社会公共利益。

（沈光斌）

盐池 近日，宁夏回族自

治区盐池县检察院出庭公诉的张
某受贿案被评为自治区检察机关

“优秀观摩庭”案件。庭审前，公
诉人全面梳理案件事实，精准把
控犯罪情节，充分听取律师意见，
详细归纳争议焦点。庭审中，公
诉人用语规范、仪态端庄，讯问妥
当，质证清晰，答辩充分，并当庭
对案件当事人进行法治教育，被
告人当庭认罪认罚，取得了良好
的庭审效果。

（魏琳 牛庆文）

长白 近日，吉林省长白

朝鲜族自治县检察院干警来到辖
区 多 家 寄 递 企 业 走 访 调 研 。 其
间，检察干警向寄递从业人员讲
解最高检“七号检察建议”，发放
禁毒宣传资料，普及毒品辨识方
法、禁毒法律法规等，呼吁寄递从
业人员认真落实相关制度规定，
发现涉毒线索及时举报，共筑寄
递安全屏障。

（杨巍巍）

太湖 安 徽 省 太 湖 县 检

察院近日出台 《“育英计划”实
施方案 （试行） 》。根据 《实施
方案》，该院将通过传帮带、实
施 AB 岗 工 作 制 度 、 交 流 轮 岗 、
学 习 培 训 和 竞 赛 比 拼 等 多 种 形
式，培养青年干警的工作能力，
帮 助 其 提 高 政 治 素 养 和 履 职 能
力，在全院形成比学赶超、争先
进位的学习氛围。

（韦焱涛 詹琼）

岑巩 近日，贵州省岑巩

县检察院检察官来到该县第四中
学，开展法治宣传活动。检察官
通过上法治课、发放宣传资料、提
供法律咨询等形式，重点讲解未
成年人保护法及预防未成年人犯
罪法相关知识，并结合具体案例
以案释法，引导未成年人尊法向
善，健康成长。

（姚洋）

渭源 甘 肃 省 渭 源 县 检

察院检察官近日来到该县第二中
学 ，为 学 生 上 了 一 堂“ 快 乐 过 寒
假·安全不放假”主题法治课。课
上，检察官聚焦未成年人在寒假
期间可能遇到的安全风险隐患，
讲解防范性侵害、交通安全、网络
安全等方面的法律知识，引导学
生增强安全意识，提高自我保护
能力，度过一个平安健康愉快的
假期。

（魏燕）

海城 1月 9日，辽宁省海

城市检察院组织干警先后走进海
城市高级中学、海城市第二中学，
举办法治安全教育讲座。检察干
警结合案例，分析校园欺凌的原
因，讲解遭遇校园欺凌的处理方
法，引导学生正确处理同学间的矛
盾纠纷，提高自我保护意识和能力。

（宫海 姚晓滨）

淮南八公山 1 月 8

日，安徽省淮南市八公山区检察院
与该区审计局会签《关于建立检察
公益诉讼与审计监督协作配合工
作机制的意见》。《意见》要求，双方
要从信息共享、线索移送、联合行
动等方面加强协作，充分发挥“检
审”各自优势，联合办理生态环境
和资源保护、国有财产保护、国有
土地使用权出让等领域案件。

（石毅）

永安 近日，福建省永安

市检察院与该市公安局召开侦查
监督与协作配合工作联席会议。
会上，检警双方围绕法律文书制
作、涉案财物处置等工作中存在的
问题进行分析研判，并就如何进一
步加强沟通协作、完善侦查监督与
协作配合工作机制等达成共识。

（王荣铛 姜伊）

邹城 山东省邹城市检察

院近日组织干警来到凫山社区及附
近银行网点，举办防范电信网络诈
骗法治宣传活动。活动中，检察干
警通过发放宣传资料、互动答疑等
形式，讲解高发的电信网络诈骗类
型及防范措施，引导群众提高防范
意识，守好自己的“钱袋子”。

（任苗苗）

安龙 近日，贵州省安龙

县检察院与该县公安局召开案件共
商会。会上，双方工作人员围绕案
件中共同犯罪的证据证明标准、
对开设赌场罪的法律理解和适用
以及后续证据收集方向等进行讨
论，对办案中遇到的疑难问题进
行交流，并达成共识。

（杨晓璇）

紫阳 陕 西 省 紫 阳 县 检

察院近日召开行刑反向衔接联席
会议，邀请行政主管部门、行政司
法部门代表及人民监督员参加。
会议组织学习了《人民检察院行
刑反向衔接工作指引》，通报 2024
年行刑反向衔接案件办理情况，
并会签案件信息共享机制。

（侯安平）

化州 近日，广东省化州

市检察院召开贯彻落实防止干预司
法“三个规定”警示教育会。会议组
织学习了防止干预司法“三个规定”
相关文件及违反“三个规定”典型案
例，引导检察人员树立如实填报的
政治自觉和检察自觉，认真执行重
大事项记录报告制度，坚守纪律防
线，践行守纪之道。

（庞元锐 唐静怡）

吉林丰满 吉林省吉

林市丰满区检察院近日组织干警在
世纪广场开展助力农民工讨薪法
治宣传活动。活动中，检察干警通
过悬挂宣传条幅、摆放展板、现场
答疑等形式，向群众介绍检察机关
支持起诉职能，引导农民工依法表
达诉求，通过法律途径解决问题。

（杨欣雨）